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Kraków, dnia 20.01.2025 r.  

 

Dotyczy postępowania pn. Wyłonienie Wykonawcy w zakresie świadczenia usług cateringowych w trakcie szkoleń,  

znak sprawy: RR.237.25 -05. 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPROSZENIA DO ZŁOŻENIA OFERTY  

 

Pytanie 1: 

"Usługa cateringowa będzie realizowana w formie jednorazowej przerwy kawowej w liczbie 630 osobodni " czy 

chodzi tu o jedną przerwę na 630 osób, czy też będzie wiele przerw na łączną ilość osób 630? +- 10% w trakcie 

tych 4 lat?” 

Odpowiedź:  

Zamawiający ma na myśli wiele przerw na łączną liczbę osób 630 +/- 10% w czasie obowiązywania umowy. 

 

Pytanie 2: 

„Zamówienie będzie realizowane w terminie od daty zawarcia umowy do 30.11.2028r.  czy zamówienie będzie 

obowiązywać na 4 lata do przodu? czy nie ma tu aby błędu. Czy osoba prowadząca postępowanie nie zakładała 

inflacji ? itp....” 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyjaśnia, że przedmiotowe postępowanie nie jest prowadzone w trybie ustawy PZP, zatem nie jest 

zobowiązany stosować regulacji zawartych w tejże ustawie w przedmiocie waloryzacji. Ponadto, postępowanie 

finansowane jest ze środków unijnych, Zamawiający nie ma zatem możliwości modyfikowania wysokości 

przyznanych środków na ten cel. 

 

Pytanie 3: 

„Zapytanie ofertowe nie jest jasne, co do ilości osób, ilości przerw na nich a to wpływa na wycenę inna cena jest 

przy szkoleniu dla 5 osób a inna cena jest przy szkoleniu dla 100 osób' Jeśli to możliwe bardzo proszę o podanie 

ile przewidujecie Państwo szkoleń, i jaka ilość osób w przybliżeniu ma się znaleźć na ww szkoleniu, spotkaniu.” 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyjaśnia, że średnio przewiduje ok. 45 szkoleń w grupach ok. 10-15 osobowych. 

 

Pytanie 4: 

"Przedmiotem zamówienia jest wyłonienie Wykonawcy w zakresie świadczenia usług cateringowych w trakcie 

szkoleń organizowanych dla uczestników – kadry dydaktycznej, administracyjnej oraz studentów UPJPII w ramach 

projektu"  z tego zdania wynika, że tych szkoleń ma być wiele. Bardzo proszę o sprecyzowanie ile ma być?” 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyjaśnia, że średnio przewiduje ok. 45 szkoleń w grupach ok. 10-15 osobowych. 

 

 

Zamawiający przedłuża termin składania oraz otwarcia ofert na dzień 22.01.2025 r. Godzina pozostaje bez zmian. 

 

Powyższe stanowią integralną część przedmiotowego Zaproszenia do złożenia oferty i stają się obowiązujące  

z chwilą ich upublicznienia. 

 


